



[Erdoğan: ABD sınırlarında terör ordusu kuruyor, onu domadan bombalayacak](#)

Erdoğan, ABD'nin kuracağı terör ordusuyla ilgili 'Bu ordunun adı kalleler ordusudur. İlk silah dorultacak olan bu 30 bin kişilik teröristlerdir.' dedi

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'nin Suriye'nin kuzeyinde 30 bin kişilik bir sınırağı oluşturacağıyla ilgili olarak "Bu ordunun adı kalleler ordusudur. İlk silah dorultacak olan bu 30 bin kişilik teröristlerdir. İlerine gelmediğinde onlar antaj malzemesi olarak kullanılmaya başlanacak olan da bu teröristlerdir." dedi. Afrin ve Menbi'e 'her an operasyon başlanabileceğini' söyleyen Erdoğan'ın "Günümüzde domadan neler doğuyor" sözleri de dikkat çekti

Afrin'e yönelik hareketin mesajı veren Erdoğan, "Terör örgütleri içindeki bayrakların siz kendiniz indirin ki, biz size teslim etmek zorunda kalmayalım. Teröristlerle birlikte olanlar toprağa girmek mecburiyetinde olmayalım. TSK, en kısa sürede Afrin ve Menbi meselesini halledecektir. Hareket her an başlanabilir. Ardından da sıra diğer bölgelere gelecektir." dedi

Erdoğan'ın konuşmasından satır başları

İmdi ki kirli bazıları Suriye'de kalkıp bize tehdit ediyor. Türkiye'yi kendi kabuğuna ekmek istiyor. Kusur bakmasınlar. PYD'yi, YPG'yi, DEA'ya, toplanın gelin, ne olursanız olun tepenize ineceğiz. Bunun baka arası yok. U anda zaten obsellerle vuruyoruz. Vurmaya da devam edeceğiz. Kabuğumuza ekilip de sizin vurmanız bekleyeceğiz. DEA denen terör örgütünü bir baka terör örgütü ile yok etmeye almamız asla kabul etmiyoruz dedik. Stratejik ortaklık, model ortaklık bu bizimle yapmak zorundasınız. Bir terör örgütünü bir baka terör örgütü ile yok edilemez. Bizim dediğimiz noktaya da geleceğiz. Biz kendi kararımız kendimiz verdik, veriyoruz u anda da operasyonlar devam ediyor

Biz Türkiye'yiz. Biz Türk milletiyiz. Bu böyle bilinsin. Bizim çok zengin doğal kaynaklarımız, petrolümüz, gazımız, altınlarımız olmayabilir. Burada olduğu gibi bizim de trona madenlerimiz var. Bor madenlerimiz, var, kromlarımız var, baka madenlerimiz var. Hepsinden de zekamız var

Elimizdeki madenleri en iyi şekilde değerlendirerek kalkınmamız için nemli bir kıldra haline dntrebiliriz. Bütün madenlerimiz hep ham halleri ile ihra edilmiştir. İnenmi olarak onlar almazdır. Bu ne mantıklı ya. Elde edeceğimiz katma değer, ite gıyoursunuz, geçeceksiniz katlanarak artacaktır. Bunun için de madencilikimiz ile ilgili teknolojilere büyük önem veriyoruz. Bor gibi, trona gibi madenlerimizin ilenmesini ne kadar geliştireceksek ülkemizin kuru o kadar artacaktır

ABD'İN NİYETİNİ AKLA FADE ETMESİNDEN MEMNUNYET DUYARIZ

Müttefikimiz dediğimiz bir lke tüm ikazlarımızı boyunca bir terör ordusu kurmakta sra ediyor. Türkiye sınırlar boyunca kurulacak bir terör yapılanmasının Türkiye'den baka hedefi olabilir mi? Amerika'nın artık niyetini açık ifade etmesinden memnuniyet duyuyoruz. Bir lkenin bandaki kii, yetkilileri, sorumlular bize beraber mücadele edeceğimizi söylorsa bu bizim için anlamlı bir sözür. Aksi ortaya kana kadar da biz bu şekilde bal kalacağız. Bize den bu terör ordusunu daha domadan bombalayacaktır. Orada 30 bin kişilik bir terör örgütü kurmuştur

'...TERR ÖRGÜTLERİNDEKİ BAYRAKLARINIZI İNDİRİN Kİ'

bin kişilik kurduğunu orada seni tam anlamıyla temsil edemeyecek ve stratejik ortamın karşısında da 30 rezil olacaktır. Bizim tüm müttefiklerimize söylediğimiz udu; Teröristlerle aramızda durmayın. Katil sınırları ile aramızda girmeyin. Ortaya kabilecek, istenmeyen hadiselerden biz sorumlu olmayız. Terör örgütleri içindeki bayrakların siz kendiniz indirin ki, biz size teslim etmek zorunda kalmayalım. Teröristlerle birlikte olanlar toprağa girmek mecburiyetinde olmayalım. TSK, en kısa sürede Afrin ve Menbi meselesini halledecektir. Hareket her an başlanabilir. Ardından da sıra diğer bölgelere gelecektir. Tek bir terörist bırakılmayana kadar bu operasyonlar sürecektir

'BU ORDU KALLELER ORDUSUDUR'

Bu insanların biz cinsini iyi biliriz. Biz stratejik ortamları izecek, bize güven. Rakka'ya ordu gönderilecekse biz 2 tugay da göndeririz. Sizin generalleriniz yanı sıra anlatıyor, benim generallerim de anlatıyor dedim. Biz

onlar ok iyi tanyoruz. Nasl kalle, iki yzl olduunu ok iyi tanyoruz. Bu ordunun ad kalleler ordusudur. Ik silah dorultacak olan bu 30 bin kiilik terroristlerdir. lerine gelmediinde onlar antaj malzemesi olarak .kullanmaya balayacak olan da bu terroristlerdir